

Holistic Recruitment APS

CVR-nr.: 40590706

Søgårdsvej 15A
2750 Ballerup

Årsrapport
1. marts 2021 - 28. februar 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2022

Torben Sander Phoenix Morgengaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Holistic Recruitment APS

Søgårdsvej 15A

2750 Ballerup

e-mailadresse: tiltorben@hotmail.com

CVR-nr: 40590706

Regnskabsår: 01/03/2021 - 28/02/2022

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Else Sørensens Vej 30, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentarbejde inden for rekrutteringsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på -17.184 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 28. februar 51.776 kr. og egenkapitalen udgjorde 23.892 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer et bedre 2022-2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. mar. 2021 - 28. feb. 2022

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 546.385 | 844.793 |
| Personaleomkostninger | 1 | -560.974 | -634.855 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -14.589 | 209.938 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.121 | -362 |
| Ordinært resultat før skat | | -15.710 | 209.576 |
| Skat af årets resultat | 2 | -1.474 | -51.612 |
| Årets resultat | | -17.184 | 157.964 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 157.000 |
| Overført resultat | | -17.184 | 964 |
| I alt | | -17.184 | 157.964 |

Balance 28. februar 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 12.375 | 41.650 |
| Tilgodehavende skat | | 36.526 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3 | 1.509 | 2.053 |
| Tilgodehavender i alt | | 50.410 | 43.703 |
| Likvide beholdninger | | 1.366 | 393.336 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 51.776 | 437.039 |
| AKTIVER I ALT | | 51.776 | 437.039 |

Balance 28. februar 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -16.108 | 1.076 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 157.000 |
| Egenkapital i alt | | 23.892 | 198.076 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.500 | 6.500 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 51.612 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 21.384 | 180.851 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 27.884 | 238.963 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 27.884 | 238.963 |
| PASSIVER I ALT | | 51.776 | 437.039 |

Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2021 - 28. feb. 2022

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|-------------------------------|----------------------|---|----------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 40.000 | 1.076 | 157.000 | 198.076 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -157.000 | -157.000 |
| Årets resultat | 0 | -17.184 | 0 | -17.184 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | -16.108 | 0 | 23.892 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 503.364 | 566.865 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 57.610 | 67.990 |
| | <u>560.974</u> | <u>634.855</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 1.474 | 51.612 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>1.474</u> | <u>51.612</u> |

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i årets løb være ulovligt udlån til selskabsdeltagere. Mellemværendet kan specificeres således:

Kategori: Direktion

Rentefod: Ikke forrentet

Løbetid: Ikke aftalt

Ydet i året: 1.509 kr.

Afbetalt i året: 0 kr.

Lånet har ikke været sikret.

Tilgodehavende fra selskabsdeltager pr. 28/2-2022: 1.509 kr. Mellemværendet er i strid med Selskabslovens § 210, stk. 1.

Lånet er opstået pga. en fejl ved afregning af månedlige udlæg og er indfriet i efterfølgende regnskabsår.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2021/22 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |